
                                              UCHWAŁA NR VII/145/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKAPACKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach programu                      
Erasmus+ Sport 

 
Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę uczestnictwa w realizacji projektu Youth Sport Development In 
European Regions (Rozwój Sportu Młodzieży w Regionach Europejskich)                     
w ramach programu Erasmus+ Sport. 

2. Wstępny budżet projektu wyniesie ok. 200 000 euro, w tym budżet dla 
Województwa Podkarpackiego wyniesie ok. 50 000 euro w roku 2016. Poziom 
dofinansowania wyniesie 80% kosztów kwalifikowanych. 

3. Prace związane z przegotowaniem i realizacją projektu koordynowane będą 
przez Departament Edukacji, Nauki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


